
4. červen 2021 
 
Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 7. června od 14:45 do 15:00 prodávat 

jahody, slovenská rajčata, papriky, okurky. Dále konzumní brambory, cibuli, nový česnek, 

jablka, žampiony, hlívu ústřičnou a další ovoce a zeleninu. Nabízí také český med a olejové 

svíčky v ceně 10,- Kč/ks. 

Představenstvo družstva AGROCHEMA Studenec připomíná svým členům termín konání 

členské schůze družstva, která se koná dne 9. června v 16:00 v kulturním domě v Třebenicích.  

Členské schůze a valné hromady společností se dle současně platné legislativy musí uskutečnit 

do konce června 2021. Při účasti na členské schůzi je třeba dodržovat vládou vydaná nařízení. 

Vládní nařízení dále ukládá povinnost účastníka mít potvrzení o negativním testu na 
onemocnění COVID-19 od zdravotnického zařízení, případně doklad o provedeném očkování 
či prodělání onemocnění v posledních 180 dnech. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


